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Ilmoittautumiset Pohjoinen Futsal 2022–2023:n sarjoihin on tehtävä TASOsta seurakäyttäjänä.  
 
1) Jos ilmoitettava joukkue on pelannut jo aiemmin futsalsarjaa ja se löytyy TASOsta. Seurakäyttäjän 
PalloID-kirjautumisen jälkeen valitkaa "Seurat-laatikosta" seuranne ja sen jälkeen vasemmalta ”Joukkueet” 
-välilehti. Valitkaa aukeavasta listasta oikea joukkue, jonka haluatte ilmoittaa sarjaan. Ilmoittautuminen 
tapahtuu kohdasta ’Ilmoittaudu’ valitsemalla vaihtoehdon ”Pohjoinen Futsal 2022–2023” ja sen jälkeen 
aukeavasta alasvetovalikosta oikea sarja joukkueelle. P11 ja nuorempien sarjassa tulee lisäksi valita 
joukkueen tasoluokitus (Taso 1 enemmän ja Taso 2 vähemmän pelanneet). Joukkueen yhteystiedot 
kannattaa tarkistaa ”Joukkuetiedot” -välilehdeltä. Kun lähetätte ilmoittautumisen, lähtee lisätyn 
yhteyshenkilön sähköpostiin vahvistusviesti. Jalkapallojoukkuetta ei voi ilmoittaa futsalsarjaan.  
 
2) Jos ilmoitettavaa joukkuetta ei ole vielä TASOssa Seurakäyttäjän PalloID-kirjautumisen jälkeen valitkaa 
"Seurat-laatikosta" seuranne ja sen jälkeen vasemmalta ”Joukkueet” -välilehti. Valitkaa ”Lisää joukkue 
Pohjoinen Futsal 2022–2023”. Valitkaa sitten alasvetovalikosta sarja, johon joukkue ilmoittautuu ja 
tarkistakaa vielä joukkueen nimi. P11 ja nuorempien sarjassa tulee lisäksi valita joukkueen tasoluokitus 
(Taso 1 enemmän ja Taso 2 vähemmän pelanneet). Joukkueen yhteystiedot kannattaa tarkistaa 
”Joukkuetiedot” -välilehdeltä. Lisätkää joukkueelle yhteyshenkilö seuranne taustahenkilöistä. Kun lähetätte 
ilmoittautumisen, lähtee lisätyn yhteyshenkilön sähköpostiin vahvistusviesti. Sarjoihin ilmoittautuneiden 
joukkueiden määrän mukaan sarjatasoja ja ikäluokkia voidaan yhdistää.  
 
Miehet: 
Kakkonen periytyvät sarjapaikat, vahvistaminen sarjaan osallistumisesta 31.8. mennessä Tasossa. Jos ette 
ota sarjapaikkaa vastaan, laitattehan asiasta meilillä tiedon 31.8. mennessä. 
Kolmonen ja Nelonen vapaa ilmoittautuminen 
 
Naiset: 
Kakkonen ja Kolmonen vapaa ilmoittautuminen  
 
Nuorten sarjat: 
Sarjoissa vapaa ilmoittautuminen. Sarjat pelataan turnausmuotoisena ja turnauksia pelataan keskimäärin 
1krt/kk. Mahdolliset esteet esim. talven hallisarjoihin osallistumisesta otetaan huomioon otteluohjelmia 
laatiessa. Näin jalkapallosarjaan osallistuva joukkue voi osallistua futsal sarjaan matalalla kynnyksellä. 
 
Miesten ja naisten harrastesarjoihin vapaa ilmoittautuminen. Sarjoissa pelejä keskimäärin 2krt/kk 
miniturnauksina.  
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